

LN Ejendomme ApS

Thorsø Alle 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 03 36 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Normann Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LN Ejendomme ApS
Thorsø Alle 18
8600 Silkeborg

Telefon: 25 23 21 22
Hjemmeside: www.byboliger.dk
E-mail: byboliger@gmail.com

CVR-nr.: 36 03 36 30
Stiftet: 2. juli 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Normann Karlsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	672.066	561.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.983	-101.276
Driftsresultat	559.083	460.272
Andre finansielle indtægter	928	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413.558	-210.645
Resultat før skat	146.453	249.627
Skat af årets resultat	-33.783	-58.009
Årets resultat	112.670	191.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.670	191.618
Disponeret i alt	112.670	191.618

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	10.453.262	9.411.337
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.453.262</u>	<u>9.411.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.483.262</u>	<u>9.441.337</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.435	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.435</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.248	14.415
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.683</u>	<u>14.415</u>
Aktiver i alt	<u>10.494.945</u>	<u>9.455.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	863.658	750.988
Egenkapital i alt	913.658	800.988
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.036
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.036
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.084.410	7.240.624
4 Gæld til pengeinstitutter	1.059.326	386.563
Deposita	236.950	222.498
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.380.686	7.849.685
Kortfristet del af langfristet gæld	243.434	187.405
Gæld til pengeinstitutter	0	9.632
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.300	10.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.272	500.917
Selskabsskat	31.256	60.684
Anden gæld	2.339	5.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.601	795.043
Gældsforpligtelser i alt	9.581.287	8.644.728
 Passiver i alt	 10.494.945	 9.455.752

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	750.988	800.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.670	112.670
	50.000	863.658	913.658

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>413.558</u>	<u>210.645</u>
	<u>413.558</u>	<u>210.645</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.247.844	7.378.029
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-163.434</u>	<u>-137.405</u>
	<u>7.084.410</u>	<u>7.240.624</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.483.788</u>	<u>5.129.968</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.139.326	436.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>1.059.326</u>	<u>386.563</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>628.312</u>	<u>200.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.247 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.453 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.230 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse. Ejerpantet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.719.</p>		
